כתב האישום ייחס לנאשם גם עבירות של ניסיון פריצה לבניין שאינו דירה או בית תפילה בצוותא חדא, עבירה לפי סעיף
407(א) יחד עם סעיף 25 וסעיף 29 (ב) לחוק, וכן עבירה של שימוש בכח או באיומים למנוע מעצר, לפי סעיף 47 (א)
לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח משולב), תשכ"ט - 1969, אך בתום הליך של ההוכחות, הנאשם זוכה

מהן.

גילו של הנאשם בעת ביצוע העבירה, הוריתי על קבלת ולאור נוכח העמדה העונשית של המאשימה לאחר הרשעתו,
תסקיר מאת שירות המבחן בעניינו של הנאשם.

מאסרו הוא אלו, בימים לרצות סיים אותו המאסר וכי רצידיוויסט, בנאשם מדובר אין כי טען, הנאשם ב"כ
לטענת ב"כ הנאשם התסקיר שהוגש אינו משקף.

על כן טען ב"כ הנאשם כי בהתאם לענישה הנוהגת יש לגזור על הנאשם מאסר על תנאי וחתימה על התחייבות בלבד.

דברו האחרון של הנאשם: הנאשם לא ביקש לומר דבר.

דיון והכרעה

מתחם הענישה:

"לפיו ההלימה, עקרון הוא התשע"ב-2012, ,(113 מס' (תיקון העונשין חוק הוראות לפי בענישה המנחה העיקרון
נדרש יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה ואשם הנאשם לבין חומרת העונש שיוטל עליו" (ראו דברי ההסבר

לסעיף 40ב בהצעת חוק העונשין (תיקון מס' 92) (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), התשס"ו - 2006).

בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, על בית המשפט לגזור עונשם של נאשמים לפי שלבים. בע"פ 1323/13 רך חסן
ואח' נ' מדינת ישראל ( פורסם בנבו, 5.6.2013) נקבע כדלקמן:

המתאים העונש בקביעת וסופו ההולם העונש מתחם בקביעת שראשיתו תלת-שלבי "במנגנון
לנאשם בתוך המתחם שנקבע, תוך אפשרות לחרוג מהמתחם משיקולי שיקום (לקולה) או הגנה

קנס כספי בסכום של 2,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, בסך של 500 ₪ כל אחד, החל מיום 21.02.18 ובכל 21 לחודש
שלאחר מכן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ה' שבט תשע"ח, 21 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.